
ДЕШАРА  МИНИСТЕРСТВО                                                        

МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

 

ПРИКАЗ 
 

От    26.08.2023 года                                                            № 61/1 

 

«О переводе на индивидуальное обучение» 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения 

Республиканской психолого-медико-педагогической, заявления родителей о свободном 

посещении детского коллектива 

 

Приказываю: 

 

1. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом «   

Мукополисахаридоз VI типа (Синдром Марото Лами), ЗПРР »  ученика  4 «а» 

класса  Албогачиева Хусена Рамазановича с «1» сентября 2024 года по «31» мая 

2024 года. 

2. Утвердить учебный план в 10 часов индивидуального обучения ученика  5«а»  

класса Албогачиева Хусена Рамазановича: 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 1 

Русский язык 2 

Литература 2 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

ИЗО  1 

Биология   1 

Итого  10ч 

 

3. Назначить с «1»  сентября 2024 года по 31.05.2025 г.  учебную нагрузку – 10 часов  

учителю Картоевой З.С..;  

 

 

4. Повысить с «1» сентября 2024 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 10 часов учителю Картоевой З.С. 

Учебный предмет Количество часов Учитель 

Ингушский язык 1 Картоева З.С. 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


Русский язык 2 Картоева З.С. 

Литература 2 Картоева З.С. 

Математика 2 Картоева З.С. 

Ингушская литература  1 Картоева З.С. 

ИЗО  1 Картоева З.С. 

Биология   1 Картоева З.С. 

 

 

5. Установить с «1» сентября 2023 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика   4 «а» класса  Албогачиева Хусена Рамзановича  – - 

учителю Картоевой З.С.- за 8 часов. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х.. и главного бухгалтера Богатырева Б.И.. 

 

Директор_______________________/Точиева А.У./ 

 

 

          С приказом ознакомлены:                       Картоева З.С.  

                                                                              Измайлова Л.Х. 

                                                                              Богатырев Б.И. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДЕШАРА  МИНИСТЕРСТВО                                                        

МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

 

ПРИКАЗ№ 61/2 

От    26.08.2023 года                                                             

«О переводе на индивидуальное обучение» 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения Республиканской 

психолого-медико-педагогической комиссии, заявления родителей о свободном посещении 

детского коллектива 

Приказываю: 

1. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом «   

Мукополисахаридоз VI типа (Синдром Марото Лами), ЗПРР »  ученика  5 «а» класса  Албогачиева 

Магомеда  Рамазановича с «1» сентября 2024 года по «31» мая 2025 года. 

2. Утвердить учебный план в 10 часов индивидуального обучения ученика  5 «а»  класса 

Албогачиева Магомеда Рамазановича: 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 1 

Русский язык 2 

Литература 2 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

ИЗО  1 

Биология   1 

Итого  10ч 

 

7. Назначить с «1»  сентября 2024 года по 31.05.2025 г.  учебную нагрузку – 10 часов  

учителю Картоевой З.С..;  

 

 

8. Повысить с «1» сентября 2024 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 10 часов учителю Картоевой З.С. 

Учебный предмет Количество часов Учитель 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


Ингушский язык 1 Картоева З.С. 

Русский язык 2 Картоева З.С. 

Литература 2 Картоева З.С. 

Математика 2 Картоева З.С. 

Ингушская литература  1 Картоева З.С. 

ИЗО  1 Картоева З.С. 

Биология   1 Картоева З.С. 

 

 

9. Установить с «1» сентября 2024 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика    «а» класса  Албогачиева Хусена Рамзановича  – - 

учителю Картоевой З.С.- за 10 часов. 

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х.. и главного бухгалтера Богатырева Б.И.. 

 

Директор_______________________/Точиева А.У./ 

 

 

          С приказом ознакомлены:                       Картоева З.С.  

                                                                              Измайлова Л.Х. 

                                                                              Богатырев Б.И. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДЕШАРА   
ДЕШАРА  МИНИСТЕРСТВО                                                        

МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

 

 

ПРИКАЗ 
 

От    26.08.2022 года                                                            № 61/6 

 

«О переводе на индивидуальное обучение» 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения 

Республиканской психолого-медико-педагогической комиссии, заявления родителей о 

свободном посещении детского коллектива 

Приказываю: 

 

1. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом « 

УУО, СГ,К,  »  ученика 8«а» класса  Эсмурзиева Алихана Ибраимовича  с «1» 

сентября 2024 года по «31» мая 2025 года. 

2. Утвердить учебный план в 10 часов индивидуального обучения ученика  8 «а»  

класса Эсмурзиева Алихана Ибрагимовича: 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 1 

Русский язык 2 

Литература 1 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

История  1 

Обществознание  1 

Биология  1 

Итого  10ч 

 

3. Назначить с «1»  сентября 202 года по 31.08.2025 г.  учебную нагрузку – 10 часов  

учителю Измайловой Л.Х. 

4. Назначить с «1»  сентября 2024 года следующую учебную нагрузку учителю, 

работающим с учеником 8 «а» класса Эсмурзиева Алихана Ибрагимовича  

Учебный предмет Количество часов Учитель 

Ингушский язык 1 Измайлова Л.Х. 

Русский язык 2 Измайлова Л.Х. 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


Литература 1 Измайлова Л.Х. 

Математика 2 Измайлова Л.Х. 

Ингушская литература  1 Измайлова Л.Х. 

История  1 Измайлова Л.Х. 

Обществознание  1 Измайлова Л.Х. 

Биология  1 Измайлова Л.Х. 

 

 

5. Повысить с «1» сентября 2024 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 10 часов учителю Измайловой 

Л.Х. 

 

6. Установить с «1» сентября 2024 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика   7 «а» класса  Эсмурзиева Алихана Ибрагимовича – - 

учителю Измайловой Л.Х. 

 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х. и главного бухгалтера Богатырева Б.И. 

 

 

 

 

Директор_______________________/Точиева А.У. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________/Измайлова Л.Х. 

 

_____________/Богатырев Б.И./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ДЕШАРА  МИНИСТЕРСТВО                                                        

МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

ПРИКАЗ 
 

От    26.08.2022 года                                                            № 61/9 

 

«О переводе на индивидуальное обучение» 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения 

Республиканской психолого-медико-педагогической комиссии № 998 от 31.08.2019г., 

заключения  ВКК № 27 от 24.08.2021., заявления родителей о свободном посещении 

детского коллектива 

Приказываю: 

 

1. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом  

«Врожд. осложненная миония 3 степ. ОИ. Сход. косоглазия. »  ученика 9 «б» класса  

Матиева Халида  Магомедовича  с «1» сентября 2022 года по «31» мая 2023 года. 

2. Утвердить учебный план в 10 часов индивидуального обучения ученика 9 «б»  класса 

Матиева Х.М.: 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 2 

Русский язык 2 

Литература 2 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

История  1 

Биология  1 

Итого  11ч 

 

3. Назначить с «1»  сентября 2023 года по 31.08.2024 г.  учебную нагрузку – 11 часов  

учителю Медовой М.А. 

4. Назначить с «1»  сентября 2022 года следующую учебную нагрузку учителю, 

работающим с учеником 9«б» класса Матиева Х.М.  

Учебный предмет Количество часов Учитель 

Ингушский язык 2 Медова М.А. 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


Русский язык 2 Медова М.А. 

Литература 2 Медова М.А. 

Математика 2 Медова М.А. 

Ингушская литература  1 Медова М.А. 

История  1 Медова М.А. 

Биология  1 Медова М.А. 

 

 

5. Повысить с «1» сентября 2023 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 11 часов учителю Медовой М.А. 

 

6. Установить с «1» сентября 2023 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика   9 «б» класса  Матиева Х.М. – - учителю Медовой М.А. 

 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х. и главного бухгалтера Богатырева Б.И. 

 

 

 

 

 

Директор_______________________/Точиева А.У. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________/Измайлова Л.Х. 

 

_____________/Богатырев Б.И./ 

 

_____________Медова М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
ДЕШАРА  МИНИСТЕРСТВО                                                        

МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

 

ПРИКАЗ 
 

От    26.08.2023 года                                                            № 61/1 

 

«О переводе на индивидуальное обучение» 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения 

Республиканской психолого-медико-педагогической, заявления родителей о свободном 

посещении детского коллектива 

 

Приказываю: 

 

1. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом УО 

(интеллектуальными нарушениями) ученика  4 «а» класса  Арапиева Аюпа 

Вахаевича «1» сентября 2023 года по «31» мая 2024 года. 

2. Утвердить учебный план в 8 часов индивидуального обучения ученика  4«а»  класса 

Арапиева Аюпа Вахаевича: 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 1 

Русский язык 1 

Литература 1 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

ИЗО  1 

Окружающий мир  1 

Итого  8ч 

 

3. Назначить с «1»  сентября 2023 года по 31.08.2024 г.  учебную нагрузку – 8 часов  

учителю Медовой М.А.  

 

 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


4. Повысить с «1» сентября 2022 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 8 часов учителю Медова М.А. 

Учебный предмет Количество часов Учитель 

Ингушский язык 1 Медова М.А. 

Ингушская литература  1 Медова М.А. 

Русский язык 1 Медова М.А. 

Литература 1 Медова М.А. 

Математика 2 Медова М.А. 

ИЗО 1 Медова М.А. 

Окружающий мир 1 Медова М.А. 

 

 

5. Установить с «1» сентября 2023 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика   4 «а» класса  Арапиева Аюпа Вахаевича  – - учителю 

Медова М.А..- за 8 часов. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х.. и главного бухгалтера Богатырева Б.И.. 

 

Директор_______________________/Точиева А.У./ 

 

 

          С приказом ознакомлены:                       Медова М.А. 

                                                                              Измайлова Л.Х. 

                                                                              Богатырев Б.И. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
ДЕШАРА  МИНИСТЕРСТВО                                                        

МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

 

ПРИКАЗ 
 

От    26.08.2023 года                                                            № 61/1 

 

«О переводе на индивидуальное обучение» 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения 

Республиканской психолого-медико-педагогической, заявления родителей о свободном 

посещении детского коллектива 

 

Приказываю: 

 

7. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом «  

неврология ЗПРР »  ученика  1 «а» класса  Албогачиева Хажмурада Мусаевичас «1» 

сентября 2024 года по «31» мая 2025 года. 

8. Утвердить учебный план в 8 часов индивидуального обучения ученика  2«а»  класса 

Албогачиева Хаджимурада Мусаевича : 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 1 

Русский язык 1 

Литература 1 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

ИЗО  1 

Окружающий мир  1 

Итого  8ч 

 

9. Назначить с «1»  сентября 2024 года по 31.08.2025 г.  учебную нагрузку – 8 часов  

учителю Курсаева М.М. 

 

 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


10. Повысить с «1» сентября 2024 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 8 часов учителю Курсаева М.М. 

Учебный предмет Количество часов Учитель 

Ингушский язык 1 Курсаева М.М. 

Ингушская литература  1 Курсаева М.М. 

Русский язык 1 Курсаева М.М. 

Литература 1 Курсаева М.М. 

Математика 2 Курсаева М.М. 

ИЗО 1 Курсаева М.М. 

Окружающий мир 1 Курсаева М.М. 

 

 

11. Установить с «1» сентября 2024 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика   2 «а» класса  Албогачиева Хаджимурада Мусаевича 

– - учителю Курсаева М.М...- за 8 часов. 

12. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х.. и главного бухгалтера Богатырева Б.И.. 

 

Директор_______________________/Точиева А.У./ 

 

 

          С приказом ознакомлены:                       Курсаева М.М. 

                                                                              Измайлова Л.Х. 

                                                                              Богатырев Б.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ДЕШАРА  МИНИСТЕРСТВО                                                        

МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

 

ПРИКАЗ 
 

От    26.08.2023 года                                                            № 61/1 

 

«О переводе на индивидуальное обучение» 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения 

Республиканской психолого-медико-педагогической, заявления родителей о свободном 

посещении детского коллектива 

 

Приказываю: 

 

13. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом «  

Слабовидящая  »  ученицы  1 «Б» класса  Албогачиева Айна Илезовна  «1» сентября 

2024 года по «31» мая 2025 года. 

14. Утвердить учебный план в 8 часов индивидуального обучения ученицы  1«а»  класса 

Албогачиева Айна Илезовна : 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 1 

Русский язык 1 

Литература 1 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

ИЗО  1 

Окружающий мир  1 

Итого  8ч 

 

15. Назначить с «1»  сентября 2024 года по 31.08.2025 г.  учебную нагрузку – 8 часов  

учителю Хашагульгова М.М. 

 

 

16. Повысить с «1» сентября 2024 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 8 часов учителю Хашагульгова 

М.М. 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


Учебный предмет Количество часов Учитель 

Ингушский язык 1 Хашагульгова М.М. 

Ингушская литература  1 Хашагульгова М.М. 

Русский язык 1 Хашагульгова М.М. 

Литература 1 Хашагульгова М.М. 

Математика 2 Хашагульгова М.М. 

ИЗО 1 Хашагульгова М.М. 

Окружающий мир 1 Хашагульгова М.М. 

 

 

17. Установить с «1» сентября 2024 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика   1 «а» класса  Албогачиева Айна Илезовна Мусаевича 

– - учителю Хашагульгова М.М....- за 8 часов. 

18. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х.. и главного бухгалтера Богатырева Б.И.. 

 

Директор_______________________/Точиева А.У./ 

 

 

          С приказом ознакомлены:                       Курсаева М.М. 

                                                                              Измайлова Л.Х. 

                                                                              Богатырев Б.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
МИНИСТЕРСТВО                                                        МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

 

ПРИКАЗ 
 

От    26.08.2022 года                                                            № 61/3 

 

«О переводе на индивидуальное обучение» 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения 

Республиканской психолого-медико-педагогической комиссии, заявления родителей о 

свободном посещении детского коллектива 

 

Приказываю: 

 

1. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом «   

ЗПРР ММД »  ученика  4 «б» класса  Албогачиева Зелемхана Геланиевича с «1» 

сентября 2023 года по «31» мая 2024 года. 

2. Утвердить учебный план в 8 часов индивидуального обучения ученика  4 «б»  класса 

Албогачиева Зелемхана Геланиевича: 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 1 

Русский язык 1 

Литература 1 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

ИЗО  1 

Окружающий мир  1 

Итого  8ч 

 

3. Назначить с «1»  сентября 2023 года по 31.08.2024 г.  учебную нагрузку – 8 часов  

учителю Хашагульговой М.М. 

 

4. Повысить с «1» сентября 2023 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 8 часов учителю Хашагульговой 

М.М. 

 

Учебный предмет Количество часов Учитель 

Ингушский язык 1 Хашагульгова М.М. 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


Ингушская литература  1 Хашагульгова М.М. 

Русский язык 1 Хашагульгова М.М. 

Литература 1 Хашагульгова М.М. 

Математика 2 Хашагульгова М.М. 

ИЗО 1 Хашагульгова М.М. 

Окружающий мир 1 Хашагульгова М.М. 

 

 

5. Установить с «1» сентября 2023 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика   4 «б» класса  Албогачиева З.Г. – - учителю 

Хашагульговой М.М. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х. и главного бухгалтера Богатырева Б.И. 

 

Директор_______________________/Точиева А.У../ 

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________/Богатырев Б.И./ 

 

_____________/Измайлова Л.Х./ 

 

______________/Хашагульгова М.М./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ДЕШАРА  МИНИСТЕРСТВО                                                        

МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГБОУ «СОШ №3 с.п.Сурхахи»»  

РИ, Назрановский район,  с.п.Сурхахи,ул.Школьная,1 

E-mail: tatrievruslan@bk.ru, тел.: 8-928-799-55-56                                                                                                                              
 

       

 

ПРИКАЗ 
 

От    26.08.2022 года                                                            № 61/5 

 

«О переводе на индивидуальное обучение» 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», заключения 

Республиканской психолого-медико-педагогической комиссии, заявления родителей о 

свободном посещении детского коллектива 

 

Приказываю: 

 

1. Организовать обучение по программам индивидуального обучения с диагнозом « 

УУО, СГК  »  ученика 5 «б» класса  Богатырева Исраила Умаровича с «1» сентября 

2024 года по «31» мая 2025года. 

2. Утвердить учебный план в 8 часов индивидуального обучения ученика  6 «б»  класса 

Богатырева Исраила Умаровича: 

 

Учебный предмет Количество часов в неделю 

Ингушский язык 1 

Русский язык 2 

Литература 2 

Математика 2 

Ингушская литература  1 

ИЗО  1 

Окружающий мир  1 

Итого  10ч 

 

3. Назначить с «1»  сентября 2024 года по 31.08.2025 г.  учебную нагрузку – 10 часов  

учителю Медова М.А. 

 

4. Назначить с «1»  сентября 2024 года следующую учебную нагрузку учителю, 

работающим с учеником 6 «б» класса Богатырева Исраила Умаровича 

Учебный предмет Количество часов Учитель 

Ингушский язык 1 Медова М.А. 

mailto:tatrievruslan@bk.ru


Русский язык 2 Медова М.А. 

Литература 2 Медова М.А. 

Математика 2 Медова М.А. 

Ингушская литература  1 Медова М.А. 

ИЗО  1 Медова М.А. 

Окружающий мир  1 Медова М.А. 

 

 

5. Повысить с «1» сентября 2024 года на  15%  процентов ставку оплаты труда за 

обучение по индивидуальному учебному плану - за 10 часов учителю Медова М.А. 

 

6. Установить с «1» сентября 2024 года надбавку в 10% от ставки за проверку тетрадей 

и письменных работ ученика  5 «б» класса  Богатырева Исраила Умаровича – - 

учителю Медова М.А.. 

 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Измайлову Л.Х. и главного бухгалтера Богатырева Б.И. 

 

 

 

 

 

Директор_______________________/Точиева А.У. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________/Измайлова Л.Х. 

 

_____________/Богатырев Б.И./ 

 

______________/ Медова М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-27T16:20:04+0300
	Точиева Аминат Умар-Хаджиевна
	Я являюсь автором этого документа




